

# Heegaard Holding Haslev ApS

Vestergade 26, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 84 34 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Anette Landbo Heegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heegaard Holding Haslev ApS Vestergade 26 4690 Haslev  CVR-nr.: 37 84 34 07 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Landbo Heegaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Heegaard Bolig ApS, Haslev Heegaard Ejendomsselskab ApS, Haslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejer kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.750 kr. mod -14.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.580 kr. mod -85.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Skriv egen tekst.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.750</b>	<b>-14.131</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.694	-7.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.956</u>	<u>-84.668</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.988</b>	<b>-106.603</b>
Skat af årets resultat	<u>592</u>	<u>21.142</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>111.580</u></b>	<b><u>-85.461</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.580	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-85.461</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>111.580</u></b>	<b><u>-85.461</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.884.709	2.665.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.884.709	2.665.961
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.884.709</b>	<b>2.665.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.836	0
Tilgodehavender i alt	30.836	0
Likvide beholdninger	1.715	2.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.551</b>	<b>2.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.917.260</b>	<b>2.668.676</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-14.431	-129.065
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.569</b>	<b>-79.065</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	1.900.000	2.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.000	2.100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.921	280.626
Selskabsskat	0	68.323
Anden gæld	342.770	298.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	981.691	647.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.881.691</b>	<b>2.747.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.917.260</b>	<b>2.668.676</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.031	9.962		
Andre finansielle omkostninger	71.925	74.706		
	<b>89.956</b>	<b>84.668</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	3.139.019	3.139.019		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.139.019</b>	<b>3.139.019</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	-254.581	-395.482		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.229	151.731		
Regulering af afskrivning, ejendom efter skat	-10.830	-10.830		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>109.818</b>	<b>-254.581</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-218.477	-72.826		
Årets afskrivninger på goodwill	-145.651	-145.651		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-364.128</b>	<b>-218.477</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.884.709</b>	<b>2.665.961</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.092.383	1.238.034		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Heegaard Holding Haslev ApS</b>
Heegaard Bolig ApS, Haslev	100 %	545.351	312.589	1.637.734
Heegaard Ejendomsselskab ApS, Haslev	100 %	475.350	62.640	1.246.975
		<b>1.020.701</b>	<b>375.229</b>	<b>2.884.709</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-129.065	-46.658
Årets overførte overskud eller underskud	111.580	-85.461
Selskabsskat vedr. reg. afskrivninger datterselskab	3.054	3.054
	<u><b>-14.431</b></u>	<u><b>-129.065</b></u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.100.000	2.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>1.900.000</b></u>	<u><b>2.100.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Heegaard Bolig ApS's bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 131 t.kr., max. 200 t.kr..

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 86 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Landbo Heegaard

Adm. direktør

På vegne af: Heegaard Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-016969836434

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-24 07:54:11Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-24 10:24:22Z

NEM ID 

## Anette Landbo Heegaard

Dirigent

På vegne af: Heegaard Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-016969836434

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-24 13:42:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWY0D-YCT8I-VGQZO-IKT3P-DAS3G-G0Z0X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>